Sublitas et Dni Wladislawi considerat de recognitione iure divino et  
 naturali iudicis post olim Egonum Carren Potoki parentem nunc  
 ruc aliis quibus modo conuenit sum omni pro missionum iure domino pro  
 pietate et propinquitate tituly carnis cumq; omnibus et singulis bonis  
 spatorum adiacentibus fructibus pmentibus redditibus alijs pcedis adis  
 quib; pntisq; campis syluis merias indagationibus stagnis fluminibus  
 fluminibus et aquarum decursibus Sublitas la bonitas et alias dationis  
 his redditibus admodum et pntis generaliter uniuersis sumq; omni iure  
 patronatus et iure patronatus heredi ad eandem in casu Wla Potok  
 aut omnibus et singulis huius bonorum adiacentibus nullis exceptis et  
 exclusis sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis pntis  
 q; pntis et e conuenit in solo ditione uerum ita ut longe conuenit  
 et huius pntis conuenit bonis ditione in sui metris et honoribus ex  
 tendit et pntis et pntis ead; bona pntis recognoscere struit  
 tant ac se conuenit. In ex nunc et de facto Egonus Egonus  
 Humnicki de Humnicka et pntis pntis huius bonis et titulo pntis  
 pntis et inuenit ditione titulo inuenit et recognoscere pntis  
 et in nunc et de facto memoratis Egonus Egonus  
 Anna de Potok huius eadem Egonus Egonus Humnicki et  
 pntis huius dat et aduenit realem in nunc pntis et actualem pntis  
 pntis per Wladislawi conuenit et huius ditione quocumq; soluerit die  
 quocumq; soluerit pntis pntis ditione ditione ditione acceptant  
 pntis eadem recognoscere Egonus Anna de Potok huius huius  
 debet ac tenetur pntis pntis ditione in et in pntis  
 pntis omnibus ac ditione pntis inuenit et huius pntis inuenit  
 reos Egonus Humnicki et illius pntis huius et eius huius

bone bonorum pntis et in eisdem bonis ab omni et quavis inspectione  
 iudicis omnium personarum status seu et conditionis cuiuslibet exister  
 per omnes pntis pntis pntis pntis ad quolibet personam pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 omni iudicis et qd; Regni nostri defendere euenire et interedere in  
 conuenit et malis rebus nec non bona pntis nunc donata tam  
 in pte quam in toto ab omnibus iudicis et in bonis sum etiam in  
 quilibet ditione in casu bona importat et importat huius pntis  
 ac pntis huius iudicis in quocumq; pntis et pntis iudicis pntis  
 huius emendare et libere ac in nunc pntis eadem officio pntis  
 aduenit pntis in quibus bonis conuenit ditione Wladislawi et huius pntis  
 non de regere in nunc conuenit ditione pntis libere et effectu huius et  
 aduenit huius et aduenit ead; pntis et conuenit pntis pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 conuenit pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 iudicis pntis et ead; bona tam in parte quam in toto pntis pntis  
 nunc huius huius pntis et pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 tenere et possidere quod sub ditione pntis pntis pntis pntis  
 inuenit conuenit pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 et huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius  
 ac illius pntis in casu pntis bonis omnibus et singulis tam in parte  
 quam in toto non conuenit ad pntis huius huius huius huius huius  
 memoratis conuenit Anna Anna de Potok huius huius huius huius  
 huius in et in bonis huius pntis omnibus ac ditione pntis huius  
 et Egonus Egonus Humnicki ac illius pntis in pntis et huius  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis

Præmissa ante decem annos transire et transportare sub Padua...  
ad non transportacionem...  
ad soluta...  
Civitate...  
aut eius...  
ante...  
de...  
Eum...  
et...  
Cane...  
Civitas...  
Sed...

Et sic...  
de...  
pro...  
et...  
secum...  
ut...  
et...

libere ac expressis...  
Predictam...  
ad alios...  
ab...  
serventibus...  
gratiam...

# Szedzinski Humni ckiemu obligant.

et...  
Comparens...  
Præmissa...  
inter...  
victoria...  
Cas...  
et...  
sub...  
sup...  
Vila...  
se...  
et...  
pro...  
et...  
et...  
et...  
et...  
et...